
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ 4: ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ-ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΎ 
 ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΑΒΑΛΑΣ 

--- 

 
Ημερομηνία: 7-9-2023 
Αρ. Πρωτ.: 7154 

Ταχ. Δ/νση : ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 20  
ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. – Πόλη : 65110 ΚΑΒΑΛΑ 

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr 
Πληροφορίες : ΕΛΕΝΗ ΧΛΙΑΡΑ 
Τηλέφωνο : 2513503524 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΚΑΒΑΛΑΣ στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή 
Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 
2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024.  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96385/Ε1/4-9-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού». 

5. Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο  Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), στη 
ΣΑΕ 445/2 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
Αποφασίζουμε  

 

 
Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΗΗΖ46ΝΚΠΔ-5ΒΕ



ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕ
Σ 

ΨΑΛΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 16 

ΨΑΛΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΕΣ 5 

ΨΑΛΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 23 

ΒΕΛΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 23 

ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

21 

ΚΩΤΑΪΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

23 

ΛΕΠΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 12 

ΛΕΠΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 

ΛΕΠΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 3 

ΛΕΠΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 4 

ΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 23 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 23 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 23 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 21 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 2 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ03 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 8 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 7 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ03 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

2 

ΚΟΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 23 

ΛΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 16 

ΛΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 7 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΕΣ 16 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
Γ.Λ.ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 3 

ΖΗΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ04.01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 14 

ΖΗΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ04.01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 9 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 21 

ΝΙΑΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 17 

ΝΙΑΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 6 

ΚΑΡΑΛΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ04.04 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
Γ.Λ.ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

20 

ΚΑΡΑΛΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ04.04 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 3 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.04 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

23 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 13 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 10 

ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 

ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 4 

ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ  3 

ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 

ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 4 

ΑΔΑ: 6ΗΗΖ46ΝΚΠΔ-5ΒΕ



ΠΑΣΤΡΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 11 

ΠΑΣΤΡΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 10 

ΠΑΣΤΡΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ ΠΕ07 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

18 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ ΠΕ07 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 5 

ΛΕΟΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 

ΛΕΟΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

10 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

19 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 4 

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 14 

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ  9 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ78 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 12 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ78 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 

ΚΟΖΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 12 

ΚΟΖΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 

ΟΜΦΑΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ80 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 14 

ΟΜΦΑΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ80 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

 2 

ΟΜΦΑΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ80 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ  7 

ΜΕΚΕΡΑ ΣΕΖΕΡ ΠΕ82 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 23 

ΤΣΕΜΠΕΚΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ82 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 23 

ΧΟΥΣΕΪΝ ΙΡΦΑΝ ΠΕ83 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 23 

ΤΣΙΜΠΗΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ84 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 23 

ΜΗΛΚΟΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ85 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 23 

ΝΗΣΙΩΤΑΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 14 

ΝΗΣΙΩΤΑΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 9 

ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 23 

ΑΨΕΜΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΕ87.03 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 16 

ΑΨΕΜΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΕ87.03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 7 

ΤΑΡΑΣΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ88.01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 23 

ΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.05 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 15 

ΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 8 

ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

19 

ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 4 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

23 

ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΙΔΗ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 23 

ΜΠΑΛΓΚΟΥΡΑΝΙΔΟ
Υ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 23 

ΜΠΕΖΑΙΝΤΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 23 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 23 

ΠΟΠΑ ΜΑΓΚΝΤΑΛΕΝΑ
-ΣΙΜΟΝΑ 

ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 8 

ΠΟΠΑ ΜΑΓΚΝΤΑΛΕΝΑ
-ΣΙΜΟΝΑ 

ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 5 

ΑΔΑ: 6ΗΗΖ46ΝΚΠΔ-5ΒΕ



ΠΟΠΑ ΜΑΓΚΝΤΑΛΕΝΑ
-ΣΙΜΟΝΑ 

ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

3 

ΠΟΠΑ ΜΑΓΚΝΤΑΛΕΝΑ
-ΣΙΜΟΝΑ 

ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 7 

ΒΛΑΪΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 18 

ΒΛΑΪΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ   5 

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

23 

ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

19 

ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 4 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.04 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

14 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.04 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ  9 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 17 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 6 

ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 18 

ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

5 

ΚΑΡΕΛΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 18 

ΚΑΡΕΛΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

5 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 17 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

6 

ΡΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 23 

ΚΕΦΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ84 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 16 

ΚΕΦΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ84 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 7 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 16 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 7 

 
 
 

                                                                                                                                 Ο Διευθυντής 
 της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας      

                   Εκπαίδευσης 
 
 

                      ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 

 

ΑΔΑ: 6ΗΗΖ46ΝΚΠΔ-5ΒΕ


		2023-09-07T15:02:23+0300
	Athens




